



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 11/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 04/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 184/2023

ÓRGÃOS GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, inscrito no CNPJ nº 11.246.570/0001-82, com sede na Avenida Betel, Nº 334, Centro, CEP: 77890-000, Ananás - TO através do (a) gestor (a) senhor (a), JULIANO RIBEIRO DE SOUZA, brasileiro, inscrito no CPF: 818.021.101-00, e RG 3762 CFA TO, residente e domiciliado na cidade de Ananás Tocantins.

DETENTOR DA ATA: Empresa SUPREMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ: 28.820.255/0001-10 com sede sito a RUA DR. LISIMACO FERREIRA DA COSTA Nº 225 - SALA 01 - VILA RECREIO, CEP: 86.025-090, CIDADE LONDRINA ESTADO DO PARANÁ, representada neste ato pela Senhora: JULIANA CAROLINA ZANINELLI LADEIRA, BRASILEIRA, CASADA, FUNÇÃO: COMERCIANTE inscrito no CPF: 050.536.699-10 e RG. -8.876.304-5 E-MAIL: contabilidade@licitacoes.londrina.br fone: (43) 3376-6379 homologado em 31 / 05 /2023, o PREGÃO ELETRONICO 04/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 184/2023.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ACIDO FOSFORICO 37% 2,5ML UND	UND.	40	IMPLA	R\$ 1,51	R\$ 60,40
2	ADESIVO PRIME & BOND 2.1 4ML REFIL	UND.	70	BIODINAMICA	R\$ 14,89	R\$ 1.042,30
6	AGULHA GENGIVAL LONGA 100X1	CX	12	SR	R\$ 33,91	R\$ 406,92
8	ALGODÃO ROLETE 100X1	PC	130	MAXCLEAN	R\$ 2,43	R\$ 315,90
17	BABADOR IMPERMEAVEL 100X1 BRANCO	PCT	15	BIODINAMICA	R\$ 15,86	R\$ 237,90
18	BROCA CIRURGICA 28 MM ZECKFIRA	UND.	12	IMPLA	R\$ 14,59	R\$ 175,08
19	BROCA 1011 DIAM. ESFERICA	UND.	20	3R/MICRODONT	R\$ 2,50	R\$ 50,00
20	BROCA 1012 DIAM. ESFERICA	UND.	30	3R/MICRODONT	R\$ 2,46	R\$ 73,80
21	BROCA 1013 DIAM. ESFERICA	UND.	30	3R/MICRODONT	R\$ 2,50	R\$ 75,00
22	BROCA 1014 DIAM. ESFERICA	UND.	30	3R/MICRODONT	R\$ 2,46	R\$ 73,80
23	BROCA 1015 DIAM. ESFERICA	UND.	25	3R/MICRODONT	R\$ 2,54	R\$ 63,50
24	BROCA 1016 DIAM. ESFERICA	UND.	35	3R/MICRODONT	R\$ 2,48	R\$ 86,80
25	BROCA 1190F DIAM.	UND.	20	3R/MICRODONT	R\$ 2,53	R\$ 50,60



26	BROCA 3118 DIAM.	UND.	30	3R/MICRODONT	R\$ 2,49	R\$ 74,70
27	BROCA 2135F DIAM.	UND.	30	3R/MICRODONT	R\$ 2,52	R\$ 75,60
28	BROCA 3200 DIAM.	UND.	30	3R/MICRODONT	R\$ 2,47	R\$ 74,10
29	BROCA 3203 DIAM.	UND.	20	3R/MICRODONT	R\$ 2,48	R\$ 49,60
30	BROCA 3118F DIAM.	UND.	30	3R/MICRODONT	R\$ 2,51	R\$ 75,30
31	BROCA 3195 DIAM.	UND.	25	3R/MICRODONT	R\$ 2,47	R\$ 61,75
32	BROCA 3195F DIAM.	UND.	20	3R/MICRODONT	R\$ 2,46	R\$ 49,20
33	BROCA CARBEDE N°6 ESFERICA FG 25 MM	UND.	15	KAVO	R\$ 8,95	R\$ 134,25
34	BROCA CIRURGICA FG0S702	UND.	15	3R/MICRODONT	R\$ 8,92	R\$ 133,80
35	BROCA CIRURGICA FG0S703	UND.	15	3R/MICRODONT	R\$ 8,99	R\$ 134,85
36	BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO N°03	UND.	12	KAVO	R\$ 5,20	R\$ 62,40
37	BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO N°04	UND.	12	KAVO	R\$ 5,19	R\$ 62,28
38	BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO N°05	UND.	12	KAVO	R\$ 5,20	R\$ 62,40
39	BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO N°06	UND.	12	KAVO	R\$ 5,22	R\$ 62,64
40	BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO N°07	UND.	12	KAVO	R\$ 5,19	R\$ 62,28
41	CARBONO P/ ARTICULAÇÃO COM 12 UNIDADES	ENV	40	IMPLA	R\$ 2,84	R\$ 113,60
43	CIMENTO PROV. IRM KIT PO 38G+LIQ 15ML KIT	KT	12	BIODINAMICA	R\$ 22,70	R\$ 272,40
44	CLOREXEDINA 0,12% 1000ML	FR	12	RABBIT/DENT CLE	R\$ 24,45	R\$ 293,40
46	CUNHAS INTERDENTAIS COLORIDAS 100X1	PC	12	IMPLA	R\$ 10,82	R\$ 129,84
49	EUGENOL 20ml	FR	12	BIODINAMICA	R\$ 9,68	R\$ 116,16
52	ESCOVA ROBSON CA PLANA BRC AVULSA	UND.	200	3R/MICRODONT	R\$ 1,69	R\$ 338,00



53	EVIDENCIADOR DE PLACA APRESENTAÇÃO: FRASCO 10 ML	UND.	12	BIODINAMICA	R\$ 7,66	R\$ 91,92
62	FLUOR GEL 200 ml	FR	12	IODONTOSUL	R\$ 5,71	R\$ 68,52
65	HEMOSTOP LIQUIDO 10ML	FR	20	BIODINAMICA	R\$ 13,97	R\$ 279,40
67	HIDROXIDO DE CALCIO HYDRO C 13GR	CX	8	VIGODENT	R\$ 22,02	R\$ 176,16
68	HIDROXIDO DE CALCIO PA 10GR (HIDROXIL)	UND.	6	BIODINAMICA	R\$ 5,68	R\$ 34,08
70	IONOMERO DE VIDRO RESTAUR. 10GR+LIQ 13ML(VIDRION)	KIT	30	BIODINAMICA	R\$ 29,21	R\$ 876,30
71	SELANTE DE FISSURAS MATIZADO 2,5 GR	UND.	12	BIODINAMICA	R\$ 20,64	R\$ 247,68
79	MATRIZ DE AÇO 0.05 X 5 X 0,5	UND.	5	IMPLA	R\$ 1,50	R\$ 7,50
80	MATRIZ DE AÇO 0.05 X 7 X 0,5	UND.	5	IMPLA	R\$ 1,51	R\$ 7,55
81	OBTURADOR PROVISORIO	UND.	5	BIODINAMICA	R\$ 8,30	R\$ 41,50
82	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	UND.	5	FM	R\$ 3,68	R\$ 18,40
83	OLEO LUB. 200ML UNI SPLAY A/B	FR	6	IMPLA	R\$ 24,76	R\$ 148,56
85	OXIDO DE ZINCO 50g	FR	5	BIODINAMICA	R\$ 5,95	R\$ 29,75
86	PARAMONOCLORAFENICOL 20 ML	UND.	6	BIODINAMICA	R\$ 8,08	R\$ 48,48
87	PASTA PROFILATICA 90GR T.FRUTTI	BIS	12	IODONTOSUL	R\$ 4,76	R\$ 57,12
93	PEDRA POMES 100G	FR	5	QUIMIDROL	R\$ 4,94	R\$ 24,70
94	PINCEL KG BRUSH FINO 100X1	CX	30	3R/MICRODONT	R\$ 12,33	R\$ 369,90
95	RESINA Z-250 C2	UND.	6	3M	R\$ 55,00	R\$ 330,00
96	RESINA Z-250 B2	UND.	8	3M	R\$ 54,99	R\$ 439,92
97	RESINA FOTO Z-250 A1	UND.	12	3M	R\$ 55,04	R\$ 660,48
98	RESINA FOTO Z-250 A2	UND.	12	3M	R\$ 55,02	R\$ 660,24
99	RESINA FOTO Z-250 A3 4G	UND.	20	3M	R\$ 55,01	R\$ 1.100,20
100	RESINA FOTO Z-250 A3,5 4G	UND.	20	3M	R\$ 55,04	R\$ 1.100,80
101	RESINA FOTOZ-250 A4 4G E A-Z	UND.	12	3M	R\$ 55,00	R\$ 660,00
102	SUGADOR DESC. 40X1 COLORIDO	PC	150	MAXCLEAN	R\$ 9,98	R\$ 1.497,00



103	SUGADOR CIRURGICO. 20X1	CX	30	BIOLOGICAL	R\$ 21,35	R\$ 640,50
104	TAÇA DE BORRACHA BRANCA P/ PROFILAXIA	UND.	200	3R/MICRODONT	R\$ 1,33	R\$ 266,00
109	ALAVANCA SELDIN RETA ADULTO Nº 1	JG	15	IMPLA	R\$ 29,85	R\$ 447,75
110	ALAVANCA SELDIN DIREITA 1R ADULTO	UND.	5	IMPLA	R\$ 29,81	R\$ 149,05
111	ALAVANCA SELDIN ESQUERDA 1R ADULTO	UND.	5	IMPLA	R\$ 29,83	R\$ 149,15
112	ALAVANCA SELDIN RETA INFANTIL Nº 2	JG	15	IMPLA	R\$ 29,84	R\$ 447,60
113	ALVEOLO TOMO LUER RETO	UND.	8	IMPLA	R\$ 101,96	R\$ 815,68
114	APLICADOR HIDROX. CALCIO	UND.	15	IMPLA	R\$ 8,99	R\$ 134,85
115	BANDEJA CM INOX CIRURGICA (GRANDE) 24X18X1,5 CM	UND.	15	AÇONOX	R\$ 47,57	R\$ 713,55
116	BANDEJA CM INOX CLINICA RETANGULAR (PEQUENA) 22X09X1,5 CM	UND.	20	AÇONOX	R\$ 29,76	R\$ 595,20
119	PINÇA MILLER P/ CARBONO	UND.	5	IMPLA	R\$ 36,98	R\$ 184,90
120	PINÇA CLINICA P/ ALGODÃO	UND.	20	IMPLA	R\$ 13,15	R\$ 263,00
121	PORTA AGULHA MATHIE 14CM	UND.	20	6B	R\$ 63,99	R\$ 1.279,80
122	PORTA MATRIZ Tofflemire	UND.	5	IMPLA	R\$ 31,97	R\$ 159,85
123	CABO BISTURI INOX Nº 03	UND.	6	IMPLA	R\$ 10,94	R\$ 65,64
124	CABO ESPELHO INOX	UND.	25	IMPLA	R\$ 4,34	R\$ 108,50
125	COLHER DE DENTINA Nº16	UND.	20	IMPLA	R\$ 8,83	R\$ 176,60
126	CUBA INOX P/ ASSEPSIA 09 À 10 CM	UND.	6	AÇONOX	R\$ 21,10	R\$ 126,60
127	SACA BROCA P/ EXTRA TOQUE	UND.	3	IMPLA	R\$ 37,16	R\$ 111,48
128	SERINGA CARPULE C/ REFLUXO Tamanho: 12,5 cm	UND.	20	IMPLA	R\$ 60,52	R\$ 1.210,40
129	SINDESMOTOMO Nº1	UND.	20	IMPLA	R\$ 11,04	R\$ 220,80
130	SELADORA 30 CM	UND.	1	BIOMECK	R\$ 627,75	R\$ 627,75
131	SONDA EXPLORADORANº 5	UN	20	IMPLA	R\$ 8,83	R\$ 176,60
132	TESOURA IRIS RETA 12 CM	UND.	20	IMPLA	R\$ 20,89	R\$ 417,80
134	ESPATULA TITANEO Nº3	UND.	20	IMPLA	R\$ 67,55	R\$ 1.351,00
135	ESPELHO CLINICO Nº 05	UND.	25	IMPLA	R\$ 3,97	R\$ 99,25



138	FORCEPS ADULTO Nº 1	UND.	12	IMPLA	R\$ 83,51	R\$ 1.002,12
139	FORCEPS ADULTO Nº150	UND.	10	IMPLA	R\$ 83,54	R\$ 835,40
140	FORCEPS ADULTO Nº151	UND.	10	IMPLA	R\$ 84,84	R\$ 848,40
141	FORCEPS ADULTO Nº16	UND.	12	IMPLA	R\$ 83,55	R\$ 1.002,60
142	FORCEPS ADULTO Nº17	UND.	10	IMPLA	R\$ 83,55	R\$ 835,50
143	FORCEPS ADULTO Nº18L	UND.	10	IMPLA	R\$ 83,53	R\$ 835,30
144	FORCEPS ADULTO Nº18R	UND.	10	IMPLA	R\$ 83,53	R\$ 835,30
145	FORCEPS ADULTO Nº69	UND.	10	IMPLA	R\$ 83,48	R\$ 834,80
146	FORCEPS INFANTIL Nº 1	UND.	10	IMPLA	R\$ 83,48	R\$ 834,80
147	FORCEPS INFANTIL Nº 69	UND.	10	IMPLA	R\$ 83,49	R\$ 834,90
148	FORCEPS INFANTIL Nº 16	UND.	10	IMPLA	R\$ 83,52	R\$ 835,20
149	ESCAVADOR DE DENTINA Nº 5	UND.	5	IMPLA	R\$ 8,85	R\$ 44,25
150	LIMA SELDIN P/ OSSO Nº12	UND.	10	IMPLA	R\$ 55,77	R\$ 557,70
151	CURETA LUCAS CIRÚRGICA Nº 87 - GOLGRAN	UND.	15	IMPLA	R\$ 11,03	R\$ 165,45
VALOR TOTAL		R\$ 35.367,73				

VALOR TOTAL: R\$ 35.367,73 (TRINTA E CINCO MIL TREZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS).

DETENTOR DA ATA: Empresa APROMÉDICA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, INSCRITA NO CNPJ: 34.558.660/0001-04 com sede sito NA QUADRA 503 NORTE, AVENIDA LO 14, S/N, LOTE 32, PLANO DIRETOR NORTE, CEP: 77.001-838 NA CIDADE DE PAMAS ESTADO DO TOCANTINS, representada neste ato pelo Senhor: DANIEL DA SILVA MOREIRA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, FUNÇÃO: EMPRESÁRIO inscrito no CPF: 033.253.251-81 e RG. 829.563 SSP/TO, RESIDENTE E DOMICILIADO EM PALMAS TOCANTINS E-MAIL: administrativo@apromedica.com.br fone: (63) 3215-1509 =homologado em 31 / 05 /2023, o PREGÃO ELETRONICO 04/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 184/2023.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
3	AGUA DEIONIZADA P/ AUTOCLAVE 5 LTS	GL	60	REYMER	R\$ 11,48	R\$ 688,80
45	COMPRESSA DE GAZE9 FIOS 7,5X7,5 5D 500X1 ONIX	PC	100	ERIMAX	R\$ 16,88	R\$ 1.688,00



47	ENVELOPE AUTO SELANTE 090X260 C/100	PC	15	HOSPFLEX	R\$ 22,28	R\$ 334,20
48	ENXAGUANTE BUCAL PERIOMAX (SEM ÁLCOOL) 1000ML	FR	12	REYMER	R\$ 22,00	R\$ 264,00
56	FIO DENTAL 500 MTS	UND.	12	HILLO	R\$ 8,45	R\$ 101,40
57	FIO DENTAL 25 MTS	UND.	300	HILLO	R\$ 1,22	R\$ 366,00
60	FIO NYLON 3-0 C/AG. 24X1	CX	30	MEDIX	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00
61	FIO NYLON 4-0 C/AG. 24X1	CX	50	MEDIX	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
76	LUVA LATEX CIRURGICA TAM 6,5	UND.	40	DESCARPACK	R\$ 1,62	R\$ 64,80
77	LUVA LATEX CIRURGICA TAM 7,0	UND.	40	DESCARPACK	R\$ 1,62	R\$ 64,80
78	MASCARA TRIPLA ELASTICO BRC 50X1	CX	40	SPK	R\$ 5,40	R\$ 216,00
VALOR TOTAL	R\$ 6.668,00					

VALOR TOTAL: R\$ 6.668,00 (SEIS MIL SEISCENTOS E SESSENTA E OITO MIL REAIS)

DETENTOR DA ATA: Empresa PROFARM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 00545.222/0001-09 com sede sito a NA QUADRA ASR-SE 75 ALAMEDA 02 (QUADRA 712 SUL QI-09) S/N, LOTE 26-A, PLANO DIRETOR SUL, CEP: 77.022-426 NA CIDADE DE PAMAS ESTADO DO TOCANTINS, representada neste ato pelo Senhor: OSEMAR CRUZ MOUZINHO, BRASILEIRO, CASADO, FUNÇÃO: EMPRESÁRIO inscrito no CPF: 626.341.191-00 e RG. 099.989 SSP/TO, RESIDENTE E DOMICILIADO EM PALMAS TOCANTINS E-MAIL: profarm.to@uol.com fone: (63) 3228-2531 / (63) 3228-2500 homologado em 31 / 05 / 2023, o PREGÃO ELETRONICO 04/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 184/2023.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
4	AGULHAGENGIVAL 30G CURTA 100X1	CX	20	PROCARE	R\$ 31,00	R\$ 620,00
5	AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA 100X1	CX	20	PROCARE	R\$ 32,00	R\$ 640,00
7	ALCOOL 70% CX C/12 LITROS	CX	12	ITAJÁ	R\$ 74,07	R\$ 888,84
9	ALVEOLEX C/ PROPOLIS 10GR	UND.	5	IODONTOSUL	R\$ 23,35	R\$ 116,75
10	ANEST. CITOCÁINA 3% C/ VASO COM 50 FRASCOS 1,8ML	CX	20	DLA PHARMA	R\$ 93,00	R\$ 1.860,00



11	ANEST. LIDOCAÍNA 2% C/VASO CAIXA COM 50	CX	80	SSWHITE	R\$ 70,60	R\$ 5.648,00
12	ANEST. LIDOCAÍNA 3% S/VASO CAIXA COM 50	CX	12	DLA PHARMA	R\$ 93,74	R\$ 1.124,88
13	ANEST. LIDOCAINA 2% + FENILEFRINA (NOVOCOL 50X1)	CX	12	SSWHITE	R\$ 79,00	R\$ 948,00
14	ANEST. MEPIVACAINA 2% C/ VASO CAIXA COM 50 UND	CX	30	DLA PHARMA	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
15	ANEST. MEPIVACAINA 3% S/VASO CAIXA COM 50 UND	CX	5	DLA PHARMA	R\$ 140,00	R\$ 700,00
16	ANEST. TOPICO 12GR T. FRUTTI - BENZOTOP BENZOCAÍNA 200 MG APRESENTAÇÃO: POTE	UND.	60	DFL	R\$ 14,00	R\$ 840,00
42	CREME DENTAL 50 GR 1500RPM	BIS	300	FREEDENT	R\$ 1,98	R\$ 594,00
50	ESCOVA DENTAL ADULTO	UND.	300	DENTALK	R\$ 1,01	R\$ 303,00
51	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UND.	300	DENTALK	R\$ 0,92	R\$ 276,00
54	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML SEM AGULHA	UND.	2.000	SR	R\$ 0,33	R\$ 660,00
55	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	FR	200	EQUIPLEX	R\$ 8,93	R\$ 1.786,00
58	FIO SEDA PTA 4-0 C/AG. 1,7MT 24X1	CX	15	SHALON	R\$ 55,97	R\$ 839,55
59	FIO SEDA PTA 3-0 C/AG. 1,7MT 24X1	CX	15	SHALON	R\$ 55,98	R\$ 839,70
63	FITA ADESIVA 19MM X 30M	UND.	20	CIEX	R\$ 3,54	R\$ 70,80
64	GERMI RIO 1000ML	UND.	5	RIOQUIMICA	R\$ 14,71	R\$ 73,55
72	LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº 15 100X1	CX	12	DESCARPACK	R\$ 24,90	R\$ 298,80



73	LUVA LATEX P/ PROCED. TAM. P 100X1	CX	50	UNIGLOVES	R\$ 14,00	R\$ 700,00
74	LUVA LATEX P/ PROCED. TAM. PP 100X1	CX	30	UNIGLOVES	R\$ 14,00	R\$ 420,00
75	LUVA LATEX P/ PROCED. TAM. M 100X1	CX	30	UNIGLOVES	R\$ 14,00	R\$ 420,00
84	OTOSPORIN 10 ML	FR	8	FARMOQUIMICA	R\$ 16,15	R\$ 129,20
88	PAPEL GRAU CIRUGICO 100MMX100M	RL	5	PACK GC	R\$ 50,29	R\$ 251,45
89	PAPEL GRAU CIRUGICO 120MMX100M	RL	5	PACK GC	R\$ 60,73	R\$ 303,65
90	PAPEL GRAU CIRUGICO 150MMX100M	RL	5	PACK GC	R\$ 87,80	R\$ 439,00
91	PAPEL GRAU CIRUGICO 200MMX100M	RL	5	PACK GC	R\$ 105,69	R\$ 528,45
92	PAPEL GRAU CIRUGICO 300MMX100M	RL	5	PACK GC	R\$ 150,00	R\$ 750,00
105	TIRA DE LIXA 4.0MM X 170MM 150X1 (ACAB. DE RESINA	EV	15	IODONTOSUL	R\$ 10,75	R\$ 161,25
106	TIRA DE LIXA AÇO 4MM 12X1 (ACAB. DE AMALGAMA)	EV	15	IODONTOSUL	R\$ 9,85	R\$ 147,75
107	TIRA DE POLIESTER 10X120X0,05 TRANSP. 50X1	EV	12	PREVEN	R\$ 2,99	R\$ 35,88
108	TOUCA C/ ELASTICO BCA 100X1	CX	20	ANAPOLIS	R\$ 9,82	R\$ 196,40
117	BROQUEIRO DE ALUMINIO FG 78 FUROS	UND.	3	MICRODONT	R\$ 110,25	R\$ 330,75
133	KIT PONTAS DIAMANTADAS P ACABAMENTO DE RESINA (COM 7 PEÇAS)	KIT	5	MICRODONT	R\$ 52,25	R\$ 261,25



136	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO - TOP JET E TRIPLO	UND.	3	SCHUSTER	R\$ 735,22	R\$ 2.205,66
137	CANETA DE BAIXA ROTÇÃO COM CONTRA ÂNGULO INTRA MX C/REF	CX	3	SCHUSTER	R\$ 796,44	R\$ 2.389,32
VALOR TOTAL	R\$ 32.997,88					

VALOR TOTAL: R\$ 32.997,88 (TRINTA E DOIS MIL NOVECIENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS).

DETENTOR DA ATA: Empresa DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 44.223.526/0001-06 com sede sito NA AVENIDA GUSTAVO FETTER, 2564, CENTRO, CEP: 89.899-000 NA CIDADE DE IPORÃ OESTE ESTADO DE SANTA CATARINA, representada neste ato pela Senhora: VITÓRIA BERTI, BRASILEIRA, SOLTEIRA, FUNÇÃO: EMPRESÁRIA inscrito no CPF: 099.017.059-40 e RG. 6748027 SSP/SC, RESIDENTE E DOMICILIADO EM IPORÃ DO OESTE/SC E-MAIL: licitacao.aguaboa@hotmail.com fone: (49) 36340-,1184 homologado em 31 / 05 /2023, o PREGÃO ELETRONICO 04/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 184/2023

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
66	HEMOSPON ESPONJA	CX	20	MAQUIRA	R\$ 42,52	R\$ 850,40
69	IONOMERO DE VIDRO FORRADOR 10GR+LIQ 13ML(VIDRION)	KT	20	BIODINÂMICA	R\$ 27,57	R\$ 551,40
118	BROQUEIRO DE ALUMINIO FG 60 FUROS	UND.	3	MAQUIRA	R\$ 44,56	R\$ 133,68
VALOR TOTAL	R\$ 1.535,48					

VALOR TOTAL: R\$ 1.535,48 (HUM MIL QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS).

DA VIGÊNCIA: A presente ata de registro de preço terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data da sua publicidade sendo do dia 07 de junho de 2023 a -06 de junho de 2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS aos 07 dias do mês de junho de 2023.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82